
Протокол № 10
засідання атестаційної комісії

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській
 та Херсонській областях

30 квітня 2025 року                   м. Одеса

Голова атестаційної комісії: Швидка Валентина
Секретар атестаційної комісії: Матіїва Юлія
Присутні члени: Вербовенко Вадим, Литвиненко Інга, Добров Вадим, Зайчек

Віталій, Гандрабура Віталій, Антоненко Юлія.
Атестаційна  комісія  з  атестації  спеціалістів  закладів,  що  проводять

підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів
регіонального  сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та
Херсонській областях (філія ГСЦ МВС) (далі – атестаційна комісія) правомочна
приймати рішення.

Порядок денний:

1. Про розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів навчальних
закладів  на  предмет  визначення  відповідності  кваліфікованим  вимогам  за
напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації водіїв.

2. Про визначення дати проведення наступного засідання атестаційної комісії.

І. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ВОДІЙОК»  –  Лешковят  Тетяни
Євгенівни, 1982 року народження, за напрямком підготовки: основи законодавства
у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і технічне
обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста навчального закладу ТОВ «ВОДІЙОК» – Лешковят Тетяну Євгенівну,
1982 року народження,  за  напрямком підготовки:  основи законодавства  у сфері
безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і технічне
обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР, за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ВОДІЙОК»  – Лешковят
Тетяну  Євгенівну,  1982  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР, на 
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підставі  п. 25 Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку,
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв.    

ІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Білевича Станіслава
Денисовича,  2001  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії  Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації  спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Білевича
Станіслава  Денисовича,  2001  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Білевича Станіслава Денисовича, 2001 року народження, за напрямком
підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В», на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

ІІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Клітки  Олега
Ауреловича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Клітки
Олега Ауреловича,  1968 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «В»,  за  результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Клітки  Олега  Ауреловича,  1968  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В, на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

ІV. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Висоцького  Олега



Володимировича,  1983  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Висоцького
Олега  Володимировича,  1983  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Висоцького  Олега  Володимировича,  1983  року  народження,  за
напрямком підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В,
на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

V. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Полонського Дениса
Ігоровича, 1982 року народження, за напрямком підготовки: практичне керування
транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –
Полонського Дениса Ігоровича, 1982 року народження, за напрямком підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Полонського Дениса Ігоровича, 1982 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В, на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

VI. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Мухамада  Ісмаїла
Хашимовича,  2000  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Мухамада
Ісмаїла Хашимовича, 2000 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії  «В»,  за  результатами проведеного
іспиту.



Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Мухамада Ісмаїла Хашимовича, 2000 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В, на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

VІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Кржечковської Олени
Євгенівни, 1982 року народження, за напрямком підготовки: практичне керування
транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –
Кржечковської  Олени  Євгенівни,  1982  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Кржечковської Олени Євгенівни, 1982 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В, на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

VIII. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Кудлая  Олександра
Олександровича,  1981  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Кудлая
Олександра  Олександровича,  1981  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Кудлая  Олександра  Олександровича,  1981  року  народження,  за
напрямком підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В,
на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

IX. СЛУХАЛИ:



інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Суркова  Віталія
Юрійовича,  1979  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації  спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Суркова
Віталія Юрійовича, 1979 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «В»,  за  результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» –  Суркова  Віталія  Юрійовича,  1979  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В, на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

X. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» – Костюка  Віталія
Миколайовича,  1969  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації  спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» –  Костюка
Віталія  Миколайовича,  1969  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ «ТУРБО-
ДРАЙВ» – Костюка Віталія Миколайовича, 1969 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортним засобом категорії «В, на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

XІ. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ДНЗ  «Одеське  вище  професійне  училище
автомобільного  транспорту»  –  Денякоса  Дмитра  Володимировича,  1979  року
народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними
засобами категорії «В, С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії  Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ДНЗ  «Одеське  вище  професійне



училище  автомобільного  транспорту»  –  Денякоса  Дмитра  Володимировича,
1979  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В, С», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ДНЗ «Одеське вище
професійне  училище  автомобільного  транспорту»  –  Денякоса  Дмитра
Володимировича,  1979  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В,  С», на  підставі  абз.  3  п.  26
Порядку.

XІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Шевченка  Геннадія
Олександровича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії  Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1» – Шевченка Геннадія
Олександровича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «В»,  за  результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  ПП «ВІРАЖ-1»  –
Шевченка  Геннадія  Олександровича,  1968  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1» – Михальчука Сергія Павловича,
1967  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії  Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1» – Михальчука Сергія
Павловича, 1967 року народження, за напрямком підготовки: практичне керування
транспортними засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  ПП «ВІРАЖ-1»  –
Михальчука Сергія Павловича, 1967 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п.
26 Порядку.

XІV. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Полякова  Олександра
Володимировича,  1973  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії  Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Полякова
Олександра Володимировича,  1973 року народження,  за  напрямком підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  ПП «ВІРАЖ-1»  –
Полякова  Олександра  Володимировича,  1973  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХV. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1» – Кальчева Івана Івановича, 1985
року народження, за напрямком підготовки: практичне керування транспортними
засобами категорії «А1, А, С1, С, СЕ».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії  Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Кальчева  Івана
Івановича, 1985 року народження, за напрямком підготовки: практичне керування
транспортними  засобами  категорії  «А1,  А,  С1,  С,  СЕ»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу  ПП «ВІРАЖ-1»  –
Кальчева  Івана  Івановича,  1985  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії  «А1, А, С1, С, СЕ», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.



XVІ. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу  «Одеський  автомобільно-дорожній  фаховий
коледж державного університету «Одеська політехніка»»   – Бешляги Дениса
Юрійовича,  1990  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В, С1, С».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації  спеціаліста навчального закладу  «Одеський автомобільно-дорожній
фаховий коледж державного університету «Одеська політехніка»»  – Бешляги
Дениса Юрійовича, 1990 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В,  С1,  С»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу «Одеський
автомобільно-дорожній фаховий коледж державного університету «Одеська
політехніка»»   –  Бешляги  Дениса  Юрійовича,  1990  року  народження,  за
напрямком підготовки:  практичне  керування  транспортними засобами  категорії
«В, С1, С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХVІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  «Одеський  автомобільно-дорожній  фаховий
коледж державного університету «Одеська політехніка»»   – Бешляги Дениса
Юрійовича,  1990  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  «Одеський  автомобільно-дорожній  фаховий
коледж державного університету «Одеська політехніка»»   – Бешляги Дениса
Юрійовича,  1990  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги  до безпеки  ДР,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  «Одеський  автомобільно-
дорожній фаховий коледж державного університету «Одеська політехніка»»  –
Бешляги  Дениса  Юрійовича,  1990  року  народження,  за  напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з,



будова і технічне обслуговування т/з,  основи керування т/з  і вимоги до безпеки
ДР, на підставі п. 25 Порядку. 

ХVІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ЛОІКС» –  Гайдаржи  Валентина
Федоровича,  1974  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ЛОІКС» – Гайдаржи Валентина
Федоровича,  1974  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «В»,  за  результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ЛОІКС» –
Гайдаржи  Валентина  Федоровича,  1974  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХІХ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ВОДІЙОК» –  Сімейкіна  Сергія
Миколайовича,  1977  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ВОДІЙОК» – Сімейкіна Сергія
Миколайовича,  1977  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  транспортним  засобом  категорії  «В», за  результатами  проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації  спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ВОДІЙОК» –
Сімейкіна Сергія Миколайовича, 1977 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26
Порядку.

ХХ. СЛУХАЛИ:



інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу ТОВ «ВОДІЙОК» – Кордилевського Владислава
Євгеновича,  1997  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації  спеціаліста навчального закладу ТОВ «ВОДІЙОК» – Кордилевського
Владислава  Євгеновича,  1997  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В», за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації  спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ВОДІЙОК»  –
Кордилевського  Владислава  Євгеновича,  1997  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В», на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

ХХІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної Матіївої Юлії щодо атестації гр. Доленко
Тетяни  Олександрівни,  1983  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  гр.  Доленко  Тетяни  Олександрівни,  1983  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне  керування  транспортними засобами  категорії
«В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Доленко  Тетяни  Олександрівни,  1983  року
народження,  за  напрямком  підготовки: практичне  керування  транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХХІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної Матіївої Юлії щодо атестації гр.  Штойко
Юлії Олександрівни, 1986 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації гр. Штойко Юлії Олександрівни, 1986 року народження, за напрямком
підготовки: практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту.



Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації гр. Штойко Юлії Олександрівни, 1986 року народження,
за напрямком підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії
«В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ЛІДЕР-М»  –  Сівака  Олександра
Васильовича,  1972  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ЛІДЕР-М» – Сівака Олександра
Васильовича,  1972  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  транспортним  засобом  категорії  «В», за  результатами  проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ЛІДЕР-М»  –
Сівака Олександра Васильовича, 1972 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортним засобом категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26
Порядку.

ХХІV. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ЛІДЕР-М»  –  Шкімбова  Олександра
Анатолійовича,  1993  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортним засобом категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ЛІДЕР-М»  –  Шкімбова
Олександра  Анатолійовича,  1993  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В», за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ЛІДЕР-М»  –
Шкімбова  Олександра  Анатолійовича,  1993  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В», на підставі
абз. 3 п. 26 Порядку.

ХХV. СЛУХАЛИ:



інформацію  секретаря  атестаційної  Матіївої  Юлії  щодо  атестації  гр.
Деордієва  Сергія  Олександровича,  1972  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  гр.  Деордієва  Сергія  Олександровича,  1972  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В»,
за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Деордієва  Сергія  Олександровича,  1972  року
народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортним
засобом категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХХVІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Євченка  Андрія
Петровича, 1975 року народження, за напрямком підготовки: практичне керування
транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Євченка
Андрія Петровича,  1975 року народження,  за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «В»,  за  результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ПОЛІТ-АВТО» –
Євченка  Андрія  Петровича,  1975  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п.
26 Порядку. 

ХХVІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу  ПП «ПОЛІТ-АВТО»  – Воронкова Олександра
Олександровича,  1980  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП «ПОЛІТ-АВТО»  –  Воронкова
Олександра  Олександровича,  1980  року  народження,  за  напрямком  підготовки:



практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ПОЛІТ-АВТО» –
Воронкова  Олександра  Олександровича,  1980  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХХVІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  Матіївої  Юлії  щодо  атестації  гр.
Баранова Андрія Григоровича, 1967 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії   Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації гр. Баранова Андрія Григоровича, 1967 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

       відмовити  в  атестації  гр.  Баранова  Андрія  Григоровича,  1967  року
народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХХІХ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу ПП «МАЛАХІТ-АВТО»  –  Малаха Олександра
Миколайовича,  1965  року  народження,  за  напрямком  підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації  спеціаліста  навчального закладу  ПП «МАЛАХІТ-АВТО»  –  Малаха
Олександра  Миколайовича,  1965  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ПП  «МАЛАХІТ-
АВТО»  –  Малаха  Олександра  Миколайовича,  1965  року  народження,  за



напрямком підготовки: практичне  керування  транспортними засобами  категорії
«В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХХХ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «МАЛАХІТ-АВТО»  – Єрьоменко  Уляни
Володимирівни,  1969  року  народження,  за  напрямком  підготовки: основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «МАЛАХІТ-АВТО» – Єрьоменко
Уляни Володимирівни, 1969 року народження,  за напрямком підготовки: основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги  до безпеки  ДР,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ПП  «МАЛАХІТ-
АВТО» – Єрьоменко Уляни Володимирівни, 1969 року народження, за напрямком
підготовки: основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи)
водія  т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, на підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

 
ХХХІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Погорілої  Наталі  Іванівни,
1975  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП «ВІРАЖ-1»  –  Погорілу  Наталю Іванівну,
1975  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Погорілу
Наталю  Іванівну,  1975  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.



ХХХІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації

спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Погорілої  Наталі  Іванівни,
1975 року народження,  за  напрямком підготовки:  основи законодавства  у сфері
безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і технічне
обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  відмовити
в атестації  спеціаліста навчального закладу  ПП «ВІРАЖ-1»  – Погорілої Наталі
Іванівни, 1975 року народження,  за напрямком підготовки: основи законодавства
у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,  будова  і технічне
обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР, за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ВІРАЖ-1»  –
Погорілої  Наталі  Іванівни,  1975  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з,
будова і технічне обслуговування т/з,  основи керування т/з  і вимоги до безпеки
ДР, на підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХХХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Пеца  Сергія
Миколайовича,  1971  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Пеца  Сергія
Миколайовича,  1971  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги  до безпеки  ДР,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Пеца
Сергія Миколайовича,  1971 року народження, за напрямком підготовки: основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова



і технічне обслуговування  т/з,  основи керування т/з  і вимоги до безпеки  ДР, на
підставі п. 25 Порядку.

ХХХІV. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Пеца  Сергія
Миколайовича,  1971  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією  атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Пеца  Сергія
Миколайовича,  1971  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії  «В»,  за  результатами проведеного
іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ПОЛІТ-АВТО»  –  Пеца
Сергія  Миколайовича,  1971  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В», на  підставі  п.  25
Порядку.

    

ХХХV. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації гр.
Бондаренко Світлани Ігорівни, 1980 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати  гр.
Бондаренко Світлану Ігорівну, 1980 року народження, за напрямком підготовки:
практичне  керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  гр.  Бондаренко  Світлану  Ігорівну,  1980  року  народження,  за
напрямком підготовки:  практичне  керування  транспортними засобами  категорії
«В», на підставі п. 25 Порядку.

ХХХVI. СЛУХАЛИ:



інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «СкіфПлюс»  – Шипіліна  Геннадія
Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком  підготовки: практичне
керування транспортним засобом категорії «В». 
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією відмовити  в
атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс» – Шипіліна Геннадія
Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком  підготовки: практичне
керування транспортним засобом категорії «В», за результатами голосування.
Результат голосування «за» - 8  ; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс»  –
Шипіліна  Геннадія  Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії «В», на підставі
п.п. 1 п. 26 Порядку (статус посвідчення водія серії ВХТ № 437266 від 28 квітня
2016 року – «Зданий в архів»).

ХХХVIІ. СЛУХАЛИ:

інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «СкіфПлюс»  – Шипіліна  Геннадія
Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком  підготовки: основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з і вимоги до безпеки ДР. 
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією відмовити  в
атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс» – Шипіліна Геннадія
Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком  підготовки: основи
законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова
і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги  до безпеки  ДР,  за
результатами голосування.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс»  –
Шипіліна  Геннадія  Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком
підготовки: основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи)
водія  т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, на підставі  п.п. 1 п. 26 Порядку  (статус посвідчення водія серії
ВХТ № 437266 від 28 квітня 2016 року – «Зданий в архів»).

ХХХVIІІ. СЛУХАЛИ:



інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо  атестації
спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс» – Людко Ніни Адамівни, 1961
року народження, за напрямком підготовки: надання домедичної допомоги. 
ВИСТУПИЛИ:

голова  атестаційної  комісії  Швидка  Валентина  з  пропозицією відмовити  в
атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «СкіфПлюс»  – Людко  Ніни
Адамівни, 1961 року народження,  за напрямком підготовки: надання домедичної
допомоги, за результатами голосування.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс»  –
Людко Ніни Адамівни, 1961 року народження, за напрямком підготовки: надання
домедичної  допомоги,  на  підставі  п.п.  1  п.  26  Порядку  (відсутність  в  заяві
атестаційного напрямку – медична справа та згідно Додатку 11 до Інструкції про
порядок  організації  роботи  територіальних органів  з  надання  сервісних  послуг
Міністерства внутрішніх справ України щодо державної акредитації закладів, які
проводять  підготовку,  перепідготовку  і  підвищення  кваліфікації  водіїв
транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів (пункт 4 розділу VI)).

Вважати такими, що не пройшли/пройшли атестації

 

п/п Прізвище та ініціали
Дата

народження
Освіта

Прийн
яте

рішенн
я

Навчальний заклад
Напрями

підготовки

Т
ер

м
ін

ді
ї

1
ВИСОЦЬКИЙ 

ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

04.09.1983 Вища
Не

атестов
аний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

2
КОСТЮК

ВІТАЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

07.03.1969 Проф. тех
Не

атестов
аний    

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

3

КЛІТКА
 ОЛЕГ АУРЕЛОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
22.04.1968

Проф.тех
Не

атестов
аний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

4
БІЛЕВИЧ 

СТАНІСЛАВ ДЕНИСОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

20.04.2001 Вища

Не
атестов

аний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

5
СУРКОВ 

ВІТАЛІЙ ЮРІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

29.12.1979
     Вища

Не
атестов

аний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

6
КРЖЕЧКОВСЬКА

ОЛЕНА ЄВГЕНІВНА
(НЕ СКЛАВ)

11.05.1982 Вища 
Не

атестов
аний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»



7

МУХАМАД 
ІСМАЇЛ ХАШИМОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
04.09.2000

  Середня

Не
атестов

аний
ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"

ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

8
ПОЛОНСЬКИЙ 

ДЕНИС ІГОРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

15.04.1982 Проф.тех
Не

атестов
аний

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

9

КУДЛАЙ
ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
03.08.1981 Середня

Не
атестов

аний    

ТОВ "ТУРБО-ДРАЙВ"
ліцензійні обсяги за категоріями

«А1, А, В1, В» 

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

10

(СКЛАВ)

БЕШЛЯГА
ДЕНИС ЮРІЙОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)

02.03.1990 Вища 

 Атесто
ваний

   

Не
атестов

аний

ОАДФК «ОДЕСЬКА
ПОЛІТЕХНІКА»

ліцензійні обсяги за категоріями
«В,С1,С» 

Основи
законодавств

а у сфері
безпеки ДР,

етика
(психологічні
основи) водія

т/з, будова
і технічне

обслуговуван
ня т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки

ДР
та

Практичне
керування

транспортни
ми засобами 

категорії
«В,С1,С»

11

ГАЙДАРЖИ
ВАЛЕНТИН ФЕДОРОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
19.11.1974 Вища

Не
атестов

аний

ТОВ «ЛОІКС»
ліцензійні обсяги за категоріями

«А, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами
категорії «В»

12
БАРАНОВ

АНДРІЙ ГРИГОРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

10.03.1967
    Вища

Не
атестов

аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами
категорії «В»



13

(НЕ СКЛАВ)

ПОГОРІЛА
НАТАЛІЯ ІВАНІВНА

(СКЛАВ)

13.09.1975 Вища 

Не
атестов

аний

 

Атесто
ваний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Основи
законодавств

а у сфері
безпеки ДР,

етика
(психологічні
основи) водія

т/з, будова
і технічне

обслуговуван
ня т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки

ДР
та

Практичне
керування

транспортни
ми засобами 

категорії  «В»

5 
ро

кі
в 

 

14

ДЕНЯКОС
ДМИТРО ВОЛОДИМИРОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
10.02.1979 Вища

Не
атестов

аний

Державний навчальний
заклад "Одеське вище
професійне училище

автомобільного
транспорту"

ліцензійні обсяги за категоріями
«В, С»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В, С»

15
МИХАЛЬЧУК

СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

23.08.1967 Проф. тех
Не

атестов
аний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

16
ШЕВЧЕНКО

ГЕНАДІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

08.04.1968
Середньо
технічна

Не
атестов

аний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В, С1»

17
ОСІННИЙ

СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ
(НЕ З’ЯВИВСЯ)  

24.04.1963
Середня

спеціальн
а

Не
атестов

аний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«С1,С»

18
НЕМЧЕНКО

ВАЛЕРІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ
(НЕ З’ЯВИВСЯ)  

05.02.1981 Вища
Не

атестов
аний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

19
КАЛЬЧЕВ 

ІВАН ІВАНОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

26.02.1985
Середня

спеціальн
а

Не
атестов

аний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«А1,А, В,
С1,С, СЕ»



20
ПОЛЯКОВ

ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

06.01.1973 Проф. тех
Не

атестов
аний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

21
БОНДАРЕНКО 

СВІТЛАНА ІГОРІВНА
(СКЛАВ)

14.04.1980 Проф. тех
 Атесто
ваний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

22
ЄРЬОМЕНКО

УЛЯНА ВОЛОДИМИРІВНА
(НЕ СКЛАВ) 

03.07.1969 Вища

Не
атестов

аний ПП «МАЛАХІТ-АВТО»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1, А, В, D1, D, ВЕ, СЕ»

Основи
законодавств

а у сфері
безпеки ДР,

етика
(психологічні
основи) водія

т/з, будова
і технічне

обслуговуван
ня т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки

ДР

23
МАЛАХ

ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

18.12.1965 Вища

Не
атестов

аний

ПП «МАЛАХІТ-АВТО»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1, А, В, D1, D, ВЕ, СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

24
ДОЛЕНКО

ТЕТЯНА ОЛЕКСАНДРІВНА
(НЕ СКЛАВ)

05.03.1983 Вища
Не

атестов
аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами
категорії «В»

25

(СКЛАВ)

 

ПЕЦ
СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

  
(СКЛАВ)

16.03.1971 Вища

Атесто
ваний

Атесто
ваний

ПП «ПОЛІТ-АВТО»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1,А, В1,В, С1,С, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ»

Основи
законодавств

а у сфері
безпеки ДР,

етика
(психологічні
основи) водія

т/з, будова
і технічне

обслуговуван
ня т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки

ДР
та

практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

26

ЄВЧЕНКО  
АНДРІЙ ПЕТРОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
23.09.1975 Середня

Не
атестов

аний

ПП «ПОЛІТ-АВТО»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1,А, В1,В, С1,С, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»



27
ШКІМБОВ

ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

28.12.1993 Вища 
Не

атестов
аний

ПП «ЛІДЕР-М» 
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

28

  СІВАК 
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
    31.10.1972    

Середня

Не
атестов

аний

ПП «ЛІДЕР-М» 
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

29
ШТОЙКО

ЮЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА
(НЕ СКЛАВ)

11.02.1986 Проф. тех
Не

атестов
аний    

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

30

СІМЕЙКІН
СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
15.10.1977 Вища

Не
атестов

аний

ТОВ «ВОДІЙОК»
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

        
Практичне

керування
транспортни
ми засобами
категорії «В»

31
КОРДИЛЕВСЬКИЙ

ВЛАДИСЛАВ ЄВГЕНОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

28.08.1997
Середня

спеціальн
а

Не
атестов

аний

ТОВ «ВОДІЙОК»
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

33
ЛЕШКОВЯТ

ТЕТЯНА ЄВГЕНІВНА
(СКЛАВ)

23.12.1982 Вища
Атесто
ваний

ТОВ «ВОДІЙОК»
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Основи
законодавств

а у сфері
безпеки ДР,

етика
(психологічні
основи) водія

т/з, будова
і технічне

обслуговуван
ня т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки

ДР

34
ВОРОНКОВ

ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

12.09.1980 Середня
Не

атестов
аний

ПП»ПОЛІТ-АВТО»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1,А, В1,В, С1,С, D1, D, ВЕ,
С1Е, СЕ»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

35

ДЕОРДІЄВ
СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
04.03.1972 Середня

Не
атестов

аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»



36
ШИПІЛІН

ГЕННАДІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ
(ВІДМОВА)

16.07.1966 Вища
Не

атестов
аний

ТОВ «СкіфПлюс»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1, А,  В, С1, С»

Основи
законодавств

а у сфері
безпеки ДР,

етика
(психологічні
основи) водія

т/з, будова
і технічне

обслуговуван
ня т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки

ДР
та

практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії  «В»

37
ЛЮДКО

НІНА АДАМІВНА
(ВІДМОВА)

22.08.1961 Вища
Не

атестов
аний

ТОВ «СкіфПлюс»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1, А,  В, С1, С»
Надання

домедичної
допомоги

За результатами атестації:

Всього представлено до атестації – 37 осіб за 40 напрямками.
Не з`явились – 2 особи за 2 напрямками.
Склали – 6 осіб за 6 напрямками.
Не склали – 28 осіб за 28 напрямками.
Відмова – 2 особам за 2 напрямками.

Пункт 2.
СЛУХАЛИ:

інформацію заступника голови атестаційної комісії Валентини Швидкої щодо
призначення наступного засідання атестаційної комісії  регіонального сервісного
центру ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях (філія ГСЦ
МВС) на 10 годину 14 травня 2025 року.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ
МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській  областях(філія  ГСЦ  МВС)
назначити на 10 годину 14 травня 2025 року.

ПІДПИСИ

Голова
атестаційної комісії                                                          Валентина ШВИДКА
     
Секретар атестаційної комісії                                        Юлія МАТІЇВА


